HIBISCUS

AURORA HIBISCUS-ET

TRTP TMTC TL TD TE HH1T HH2T HH3T HH4T HHST HH6T

Data di nascita: 16/01/2023

KCAS: BB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 432,00
Cons.Toro%: 11.70
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SHOTTLE

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

Dati ITA Agosto 2024

4780
1083
1227

Aurora Hibiscus-ET

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

HIBISCUS / LINEARE 08/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

1407
0,38
100
0,09
59

75

108

78

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,46
1,59
0,80

69

116
108
107
109

100

71
107

2,16
1,77
0,92
0,29
0,59
2,39
0,54
1,77

-0,15
2,01
1,89
1,58
0,71
2,40
1,76
1,44

2,10



